Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000066144000
002

000750954668
347

000750105862
194

000750105590
070

000750103591
249

000750103912
645

000000000035
124

000750102056
124

000750102056
116

000750102551
135

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50161509-
Azucares
naturales o
productos
endulzantes

53131608-
Jabones

50201706-Café

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

47131810-
Productos para
el lavaplatos

84111506~
Servicios de
facturacion

50171551-Sal
de mesa

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

[N

[

10/1K ZUCARM

Base: 282.00,Impuesto:
PALMOLIVE NB

Base: 93.97,Impuesto: 00
2/350G NESCA

Base: 295.00,Impuesto:
12/1L ALPURA

Base: 511.99,Impuesto:
AXION

Base: 87.59,Impuesto: 00
NUTRIOLI

Base: 387.00,Impuesto:
3/1K SAL LA

Base: 59.00,Impuesto: 00
BEBIBLE LALA

Base: 100.00,Impuesto:
B FRESA LALA

Base: 100.00,Impuesto: O
PRODUCTO AB

Base: 175.00,Impuesto: O

CLIENTE

OBJETO
IMPUESTOS

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
02-1VA, Tipo factor
02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]
02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

CLAVE
UNIDAD
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa o

01 de Junio del 2024

18:51:02

ICAHW332323

C21E3203-4299-4D93-ADF5-EE65625BADBC

UNIDAD

PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

Cuota: 0.00000

VALOR
UNITARIO
$288.49

% Importe: $0.0
$163.16

D% Importe: $15
$301.79

D% Importe: $0.q
$273.14

% Importe: $0.0
$89.60

D% Importe: $14
$145.27

% Importe: $0.0
$60.36

% Importe: $0.00
$102.30

% Importe: $0.q
$102.30

% Importe: $0.0
$179.03

0% Importe: $0.0

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

o

o

o

o

o

o

$288.49

$163.16

$301.79

$546.28

$89.60

$435.81

$60.36

$102.30

$102.30

$179.03

$6.49

$69.20

$6.79

$34.29

$2.02

$48.81

$1.36

$2.30

$2.30

$4.03

MG: TICKET No: 0252100256264834295940 TR No: 9915
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TOTAL CON LETRA

(DOS MIL CIENTO VEINTE PESOS 57/100 M.N.) SUBTOTAL $2,260.12
DESCUENTO ($177.59)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $29.04
TOTAL $2,120.57

CADENA ORIGINAL

[|1.1]C21E3203-4299-4D93-ADF5-EE65625BADBC|2024-06-01T19:52:02|SST060807 KUOJayrbWv/j/QroU3ssWuil CnffPVTWYj7gQVI4ICJAMOFszZCIVBKVHAN1Ij+jGFSeR+
eXbS8FfCEdorIGB00Qi007QdQnXHo0yk1n/LUX8XBb7Td/5qI1g3JW40n0jsktqPXGD/al6p6T8W+
TXIK3E7TWGDKQGh7NITKww8vmj8zAAe1AebRhq21pDgtKQUX6YEFiPkSCGpgbvfOFV3/5cas7415nNnrMC79VyoTrtXFsValISwRTV/EYsrgXJ5CjO00wzV CABXGHIUewV3mENp3JwLyc14TFH
vzXMw/grMuLVzf57N5TvNuwmHaR/SGRprjAubBiSHuvS9y6QDL4nw==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

ayrbWv/j/QroU3ssWuil CnffPVITWYj7gQVI4ICJAMOFszZCJVBKVH4N1Ij+jGFSeR+eXbS8FfCEdorIGB00Qi007QdQnXHoOyk1n/LUX8XBh7Td/5ql1g3JW40n0jsktqPXGD/al6p6 T8W+
TXIK3E7WGDKQGh7NITKww8vmj8zAAelAebRhq21pDgtKQUX6YEFiPkSCGpabvfOFV3/5cas7415nNnrMC79Vyo TrtXFsVaJISwRTV/EY srgXJ5CjO00wzVCABXGHIUewV3mENp3JwLyc14TF
HvzXMw/grMuLVzf57N5TvNuwmHaR/SGRprjAubBiSHuvS9y6QDL4nw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

LMIGG54JsIKo2veDSQCIIC36Y8BpS421CtHUaUE TDNQmMXRk4KLe0dSN260chulXnAzyxPN9zc3uxIbWRIR4QAIAzL 7falP8wUia56 KF+tC2NsMvXPNTIsqlpcf+
L5McUpcvvOsjVgxrAmivh8frODNnIV881S9VD4UmuY 6GV XhIDizJowjlrGsL87jYELgt65IxpdwmG692WLx4SZGPArOxb7rHMGGI1sSLGAY4LnICZsGhGxfrPxZZh4uTDV4CyWVLi1kOgaBoSC
JNw8ejyR31/nd6ZD6ioQTXg1Xr5hnYdWpT/EKYF2TQa9iKTaltDS5hI1cBTZ9U3CR/2XNAMKA==

Lugar, fecha y hora de emision: 92894 a 01 de Junio del 2024 18:51:02 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 01 de Junio del 2024 19:52:02
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT:  00001000000506202789

Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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